
SVB U.ILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 263212t2t
Mostar, 12.04.2021 godine

Temeljem dlanka 70- Zakonao javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gl14), dlanka 46.statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog povjerenstva za nabavu,evid'br: 2632/21od dana 12.04.2021. godine ravnatelj Sveudilisne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

Za nalpovolinrjeg ponuditelja u otvorenom plr1l\., javne nabave medicinske opreme za potrebeodjela za anesteziju, 
_ 
reanimaciju i intenzivn" r,;.r"ii" Sveudilisne klinidke bolnice Mosrar(broj obaviiesti 329-l-l-35-3-2612li Lor l- nabava meianiriin ventiratora zadjecu,odrasle ineonatuseza potrebe odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzi""o ii;.e.r:e SKB Mostar i Lor 2 - nabavamehanidkih ventilatora za djeiu i odrasl-e 

_za 
potrebe odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno

l',r:"'#:ii?rll'Jlffi-rduje 
se tvrrka Mercom d.o.o., noaor bb, 88 000 Mostar, t. e. ,. Kupoprodajni

Sukladno dlanku 70' stavak (6) zJN BIH (rslul;eni glasnik BiH<, broj 39114),ovu odluku objavitina web stranici SveudiriSne krinidke bornice Moitar t***.itur.tul.

ova odluka stupa na snagu danom aoros.nfl.I

Obra zloienje
Sveudilisna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javnenabave medicinske opreme 

-za 
potrebe odjela za aneitezilu, ,.uni*u.ij, i intenzivno Iijedenje SveudiliSneklinidke bolnice Mostar, Lor l- nabava mehanidkog u.rriiu-u.a djecu, odrasle ineonatrse za potrebeodjela za anesleziiu, reanimaciju i intenzivno lijeienj. srg Iraortar i Lor 2 - nabavamehanidkog

ffi:liiXi*" 
za djecu i odrasle za potrebe odjela 

"ru 
ui"xirilu. reanimaciju i intenzivno tijedenje SKB

ouruii.rtioll;fiT i llrfi,.objavljena 
je na Portalu javnih nabava dana 08.03.202r. godine, broj

LOr lJI"Ltsiljenom 
roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj Melcom d.o.o., Rodod bb, gg 000 Mostar za

*orr,ullJ,,ir,r$::.:' 
nabavu, je dana 29.03.2021 godine u 0e:30 izvrsiro javno otvaranje ponuda te

- Ukupan broj pristiglih ponudaje I (edan), (zaLOT I iLO.t 2)- Ukupan broj pravovremeno pristigrih ponudaje r fiedan), (za Lor I i LoT 2)- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda 1za iOf "t i f_Cjr zl.





Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje srjedeie:- Ponuditeli Melcom d.o.o' Mostar qosiauio je, u predm*olx postupku, ponudu, evid br.: 76/21koja sadrzi sve dokumente- sukladno traLenjimau.g""";"; ,i1rti^"irTenderske dokumentacije, ukljudujuiii dokaze iz dlanka 45' zJN dime se oslobada n i'nudnog"do'riuuryuniu istih. ponuditelj je kvalificiran zadaljnji tijek postupka nabave.- Ponuda je prihvatljiva u sk'iadu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije,te ispunjava zahtieve u pogledu opisa predmetne iobe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda
cijena 80%, rok isporuke 20 %

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Lor l- Nabava mehanidkih ventilatora za djecu, odrasle i neonatuse za potrebe odjela za anesreziju,reanimaciju i intenzivno lijedenje SKB Mostar

LOT 2 - Nabava mehanidkih ventilatora
intenzivno Iijedenje SKB Mostar

za djecu i odrasle za potrebe Odjela za

Ponuditelj

Melcom d.o.o. 140. 166,00 KM

Red.

Br.
Ponuditelj Cijenu

sa PDV-om boclovi Rok isporuke boclovi
Ukupno
bodova

1 291 .9 t 5.00 80 30 dana 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora! ponuditelj Melcom d.o.o., Rodod bb, sg 000 Mostardostavio je' u predmetnom postuplu javn"e nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu zaLor l- mehanidkiventilatori za djecu, odrasle i neonatuse za potrebe odjela a un"si"r.i-iu, reanimaciju i intenzivno lijedenjeSKB Mostar i Lor 2 - mehanidki ventilatori ,a iiecu i odrasre za potrebe odjera za anesteziju,reanimaciju i intenzivno lijedenje SKB Mostar.

Terneljem gore navedenog donoiena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravn-om lijeku: Protiv ove odluke moZe se podnijeti zalbauroku do I0 (deset) dana

;1"*ffi.ffi-Uij:l;. 
z''o' se podnosi Uredu za razmatrlar.;'"-zurti, a putem ugo*rnog tijera kao

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povj erens ty u za nabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

5. Centru za infbrmatiku - wrvw.skbm.ba

Ray'naret.i
prol.dr.sc. Ant' Kvesii, dr.rned.I

.;ir
I/

Melcom d.o.o.




